Sefnor

JUEZ 24° DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA

E. ; S. D.

BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A. Vs.
GLADYS NOHORA RAMIREZ VALBUENA
RAD No. 2020-299

ASUN TO. LIQUIDACION DE CREDITO

ESMERALDA PARDO CORREDOR, como apoderada de la parte actora en el
proceso de la referencia, en anexo adjunto me permito presentar la liquidacién de
los créditos ejecutados, acorde al mandamiento de pago y sentencia proferida, la

cual arrojé un valor total de $ 16.159.858,95 asi:

TOTAL LIQUIDACION PAGARE 2507195

$ 2.019.685,56

1 5398283011943488

TOTAL LIQUIDACION PAGARE

$ 14.140.173,39

GRAN TOTAL DE LOS PAGARES

$ 16.1/5_9.858,95

En consecuencia, Sefior Juez, dignese proceder de conformidad,

Cordialmente,

ESMERALDA PARDO CORREDOR
C.C. No. 51.775.463 de Bogota
'T.P. No. 79.450 del C.S.J."
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios
PROCESO 2020-0299
DEMANDANTE BANCO AV VILLAS
DEMANDADO GLADYS NOHORA RAMIREZ VALBUENA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDOAFAVOﬁ ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-02-28 20200228 1 28,59 1,457.487,00 1.457.487,00 1.004,45 1.458.491,45 0,00 87.965,45 1.545.452,45 0,00 0,00 0,00
2020-02-29 20200229 . 1 28,59 0,00 1.457.487,00 1.004,45 1.458.491,45 0,00 88.969,90 1.546.456,90 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 20200331 31 28,43 0,00 1.457.487,00 30.978,91 1.488.465,91 0,00 119.948,81 1.577.435,81 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 20200430 30 28,04 0,00 . 1.457.487,00 29.615,00 1.487.102,00 0,00 149.563,80 1.607.050,80 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 = 31 27,29 0,00 1.457.487,00 29.874,43 1.487.361,43 0,00 179.438,24 1.636.925,24 " 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30° 30 27,18 0,00 1.457.487,00 28.811,81 1.486.298,81 0,00 208.250,05 1.665.737,05 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 20200731 ~ 31 27,18 0,00 1.457.487,00 20.772,21 1.487.259,21 0,00 238.022,26 1.695.509,26 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 - 31 27,44 0,00 1.457.487,00 30.020,32 1.487.507,32 0,00 268.042,58 1.725.529,58 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020:0930 30 27,53 0,00 1.457.487,00 29.136,55 1.486.623,55 0,00 297.179,13 1.754.666,13 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 1.457.487,00 29.728,37 1.487.215,37 0,00 326.907,50 1.784.394,50 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 1.457.487,00 28.415,29 1.485.902,29 0,00 355.322,79 1.812.809,79 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 1.457.487,00 | 28.804,23 1.486.291,23 0,00 384.127,02 1.841.614,02 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 1.457.487,00 28.597,92 1.486.084,92 0,00 412.724,94 1.870.211,94 0,00 0,00 0,00
2021-02-01- 20210228 28 26,31 0,00 1.457.487,00 26.123,06 1.483.610,06 0,00 438.848,00 1.896.335,00 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 ~ 31 26,12 0,00 1.457.487,00 28.730,59 1.486.217,59 0,00 467.578,59 1.925.,065,59 0,00 0,00 0,00
2021-04-01° 2021-04-30 = 30 25,97 0,00 1.457.487,00 27.661,14 1.485.148,14 0,00 495.239,72 1.952.726,72 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 1.457:487,00 28.450,35 1.485.937,35 0,00 523,690,08 1.981.177,08 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 20210630 . 30 25,82 0,00 1.457.487,00 27.518,31 1.485.005,31 0,00 551.208,39 2.008.695,39 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 20210712 12 25,77 0,00 1.457.487,00 10.990,17 1.468.477,17 0,00 562.198,56 2.019.685,56 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios .
PROCESO 2020-00299
DEMANDANTE BANCO AV VILLAS
DEMANDADO GLADYS NOHORA RAMIREZ VALBUENA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO . SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR - ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
20200228 2020-02-28 1 28,59 9.929.279,00 9.929.279,00 6.842,92 9.936.121,92 0,00 980.132,92 10.909.411,92 0,00 0,00 0,00
2020-02-29 2020-0229 1 28,59 0,00 9.929.279,00 6.842,92 9.936.121,92 0,00 | 986.975,84 10.916.254,84 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 2843 0,00 9.929.279,00 211.046,96 10.140.325,96 0,00 1.198.022,80 11.127.301,80 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 20200430 30 28,04 0,00 9.929.279,00 201.755,19 10.131.034,19 0,00 1.399.777,99 11.329.056,99 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 = 31 27,29 0,00 9.929.279,00 203.522,61 10.132.801,61 0,00 1.603.300,61 11.532.579,61 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 9.929.279,00 196.283,42 10.125.562,42 0,00 1.799.584,03 11.728.863,03 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 - 31 27,18 0,00 9.929.279,00 202.826,20 10,132.105,20 0,00 2.002.410,23 11.931.689,23 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 9.929.279,00 204.516,49 10.133.795,49 0,00 2.206.926,72 12.136.205,72 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 - 30 27,53 0,00 9.929.279,00 198.495,73 10.127.774,73 0,00 2.405.422,46 12.334.701,46 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 ~ 31 27,14 0,00 9.929.279,00 202.527,57 10.131.806,57 0,00 2.607.950,02 12.537.229,02 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 9.929.279,00 193.582,09 10.122.861,09 0,00 2.801.532,11 12.730.811,11 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 9.929.279,00 196.231,73 10.125.510,73 0,00 2.997.763,84 12.927.042,84 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31- 31 25,98 0,00 9.929.279,00 194.828,27 10.124.105,27 0,00 3.192.590,11 13.121.869,11 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 - 2021-0228 28 26,31 0,00 9.929.279,00 177.966,01 10.107.245,01 0,00 3.370.556,12 13.299.835,12 0,00 0,00 0,00
2021-03-04 2021-03-31 31 26,12 0,00 9.929.279,00 195.730,05 10.125.009,05 0,00 3.566.286,17 13.495.565,17 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 - 30 2597 0,00 9.929.279,00 188.444,31 10.117.723,31 0,00 3.754.730,48 13.684.009,48 0,00 0,00 0,00
20210501 2021-05-31 31 25,83 0,00 9.929.279,00 193.820,94 10.123.099,94 0,00 3.948.551,42 13.877.830,42 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 9.929.279,00 187.471,30 10.116.750,30 0,00 4.136.022,72 14.065.301,72 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 202107-12 12 25,77 0,00 9.929.279,00 74.871,67 10.004.150,67 0,00 4,210,894,39 14.140.173,39 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2020-0299

DEMANDANTE BANCO AV VILLAS
DEMANDADO GLADYS NOHORA RAMIREZ VALBUENA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $1.457.487,00
SALDO INTERESES $562.198,56
VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $86.961,00
SALDO INTERESES ANTERIORE $86.961,00
SANCIONES ’ $0,00

SALDO SANCIONES $0,00

VALOR 1 $0,00

SALDO VALOR 1 $0,00

VALOR 2 $0,00

SALDO VALOR 2 $0,00

VALOR 3 ‘ $0,00

SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $2.019.685,56
INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00

SALDO A FAVOR $0,00
OBSERVACIONES

Pagare n 5398283011943488.
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2020-00299

DEMANDANTE BANCO AV VILLAS

DEMANDADO GLADYS NOHORA RAMIREZ VALBUENA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $9.929.279,00
SALDO INTERESES $4.210.894,39
VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $973.290,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $973.290,00
SANCIONES : $0,00

SALDO SANCIONES $0,00

VALOR 1 $0,00

SALDO VALOR 1 $0,00

VALOR 2 $0,00

SALDO VALOR 2 $0,00

VALOR 3 $0,00

SALDO VALOR'3 $0,00

TOTAL A PAGAR $14.140.173,39
INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00

SALDO A FAVOR ~ $0,00
OBSERVACIONES

Pagare n° 2337799.
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